
C����� ����C���������������������������	 DIRECCIÓN GERENCIA S.A.S.

C����� ����C���������������������������	 D.G. PERSONAL

C����� ����C���������������������������	 VICECONSEJERÍA

C����� ����C���������������������������	 S.G. INVEST. DESARR. E INNOV. SALUD

C����� ����C���������������������������	 SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

C����� ����C���������������������������	 D.G. SALUD PÚBLICA Y ORD. FARMACÉUTICA

C����� ����C���������������������������	 D.G. CONSUMO

����CC�D� 
����C�� ������

D.G. PERSONAL

VICECONSEJERÍA

S.G. INVEST. DESARR. E INNOV. SALUD

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.G. SALUD PÚBLICA Y ORD. FARMACÉUTICA

D.G. CONSUMO

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

AUX. GESTIÓN-REGISTRO E INFORMACIÓN.....

AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................

ADMINISTRATIVO..........................

ADMINISTRATIVO..........................

TITULADO/A SUPERIOR.....................

TITULADO/A GRADO MEDIO..................

A.T.-SEGUIMIENTO........................

ADMINISTRATIVO/A........................

TITULADO/A SUPERIOR.....................

TITULADO/A SUPERIOR.....................

A.T.-JUNTA ARBITRAL.....................

6��6��

3299510

2151110

12077910

2675110

8318310

7096210

2044810

2049910

2051710

7167710

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

CONSEJERIA / ORG. AUTONOMO:

CONSEJERIA / ORG. AUTONOMO:

/ SERVICIO ANDALUZ DE SALUDSALUD Y FAMILIAS

SALUD Y FAMILIAS

PLAZAS TOTALES POR CONSEJERIA/ORG. AUTONOMO

1

1

2

1

4

1

1

1

1

2

1

5

LISTADO PROVISIONAL DE PUESTOS DESIERTOS EN CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA ORDEN DE 29 DE JULIO DE 2021 DE LA 
CONSEJERÍA DE SALUD Y FAMILIAS

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

2

3

5

1

1

3

1

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

2

3

5

1

1

3

1

Código

Código

Código

Código

Código

Código

Código

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Pág.:        1 / 2



C����� ����C���������������������������	 D.G. DE CUIDADOS SOCIOSANITARIOS

C����� ����C���������������������������	 D.T. SALUD Y FAM. SE

��
� �� C������� ��C������������

D.T. SALUD Y FAM. SE.

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

A.T.- PLANES SALUD......................

INSPECTOR/A MÉDICO/A PROVINCIAL.........

INSPECTOR/A MÉDICO/A PROVINCIAL.........

A.T.-INSPECCIÓN Y CONTROL ALIMENTARIO...

INSPECTOR CONSUMO.......................

ADMINISTRATIVO..........................

ADMINISTRATIVO..........................

TITULADO SUPERIOR.......................

TITULADO/A SUPERIOR.....................

ADMINISTRATIVO/A........................

TITULADO/A SUPERIOR.....................

TITULADO/A GRADO MEDIO..................

�1�����

1946010

1946110

2130810

692410

12236510

12236610

2132710

13756010

12412210

690910

690810

SEVILLA

SEVILLA

CONSEJERIA / ORG. AUTONOMO: SALUD Y FAMILIAS

PLAZAS TOTALES POR CONSEJERIA/ORG. AUTONOMO

1

6

3

1

2

1

1

2

1

1

3

1

34

LISTADO PROVISIONAL DE PUESTOS DESIERTOS EN CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA ORDEN DE 29 DE JULIO DE 2021 DE LA 
CONSEJERÍA DE SALUD Y FAMILIAS

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

1

22

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

1

22

Código

Código

Denominación

Denominación

Plz. Des.

Plz. Des.

Pág.:        2 / 2


