CONSEJERIA / ORG. AUTONOMO: SALUD Y FAMILIAS / SERVICIO ANDALUZ DE SALUD

CENTRO DIRECTIVO...... DIRECCIÓN GERENCIA S.A.S.

Denominación	Plz. Des.
AUX. GESTIÓN-REGISTRO E INFORMACIÓN	1
AUXILIAR ADMINISTRATIVO	1
PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:	2
PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:	2
	AUX. GESTIÓN-REGISTRO E INFORMACIÓN AUXILIAR ADMINISTRATIVO PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

CENTRO DIRECTIVO..... D.G. PERSONAL

CENTRO DESTINO: D.G. PERSONAL SEVILLA

Código	Denominación	Plz. Des
2151110	ADMINISTRATIVO	2
12077910	ADMINISTRATIVO	1
	PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:	3
	PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:	3
	PLAZAS TOTALES POR CONSEJERIA/ORG. AUTONOMO	5

CONSEJERIA / ORG. AUTONOMO: SALUD Y FAMILIAS

CENTRO DIRECTIVO..... VICECONSEJERÍA

CENTRO DESTINO: VICECONSEJERÍA SEVILLA

Código	Denominación	Plz. Des.
2675110	TITULADO/A SUPERIOR	4
8318310	TITULADO/A GRADO MEDIO	1
	5	
	PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:	5

CENTRO DIRECTIVO.......S.G. INVEST. DESARR. E INNOV. SALUD

CENTRO DESTINO: S.G. INVEST. DESARR. E INNOV. SALUD SEVILLA

Código	Denominación	Plz. Des.
7096210	A.TSEGUIMIENTO	1
	PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:	1
	PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:	1

CENTRO DIRECTIVO...... SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

CENTRO DESTINO: SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA SEVILLA

Código	Denominación	Plz. Des
2044810	ADMINISTRATIVO/A	1
	PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:	1
	PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:	1

CENTRO DIRECTIVO..... D.G. SALUD PÚBLICA Y ORD. FARMACÉUTICA

CENTRO DESTINO: D.G. SALUD PÚBLICA Y ORD. FARMACÉUTICA SEVILLA

Código	Denominación	Plz. Des
2049910	TITULADO/A SUPERIOR	1
2051710	TITULADO/A SUPERIOR	2
	PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:	3
	PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:	3

CENTRO DIRECTIVO...... D.G. CONSUMO

CENTRO DESTINO: D.G. CONSUMO SEVILLA

Código	Denominación	Plz. Des.
7167710	A.TJUNTA ARBITRAL	1
	PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:	1
	PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:	1

Pág.: 2 / 2

LISTADO PROVISIONAL DE PUESTOS DESIERTOS EN CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA ORDEN DE 29 DE JULIO DE 2021 DE LA CONSEJERÍA DE SALUD Y FAMILIAS

CONSEJERIA / ORG. AUTONOMO: SALUD Y FAMILIAS

CENTRO DIRECTIVO.....

D.G. DE CUIDADOS SOCIOSANITARIOS

CENTRO DESTINO: D.G. DE CUIDADOS SOCIOSANITARIOS SEVILLA

Código	Denominación	Plz. Des.
13814510	A.T PLANES SALUD	1
	PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:	1
	PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:	1

CENTRO DIRECTIVO...... D.T. SALUD Y FAM. SE

CENTRO DESTINO: D.T. SALUD Y FAM. SE. SEVILLA

Código	Denominación	Plz. Des.
1946010	INSPECTOR/A MÉDICO/A PROVINCIAL	6
1946110	INSPECTOR/A MÉDICO/A PROVINCIAL	3
2130810	A.TINSPECCIÓN Y CONTROL ALIMENTARIO	1
692410	INSPECTOR CONSUMO	2
12236510	ADMINISTRATIVO	1
12236610	ADMINISTRATIVO	1
2132710	TITULADO SUPERIOR	2
13756010	TITULADO/A SUPERIOR	1
12412210	ADMINISTRATIVO/A	1
690910	TITULADO/A SUPERIOR	3
690810	TITULADO/A GRADO MEDIO	1
	PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:	22
	PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:	22
	PLAZAS TOTALES POR CONSEJERIA/ORG. AUTONOMO	34